
Arviointikertomus 2022

Kooste annetuista vastineista
Hyvinvointilautakunta



Hyvinvointilautakunta
Tarkastuslautakunnan huomiot:

Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma ja 
sen tavoitteet ovat oikein hyvät. Seuranta 
tietenkin auttaa suunnitelman ja tavoitteiden 
eteenpäin viemisessä.

Liikuntasuunnitelman konkretisoitumista 
tulee edistää kaikin tavoin. Erilaiset 
liikuntatempaukset ovat hyviä. Huomiota 
tulee kiinnittää myös liikuntakasvatukseen 
varsinkin nuorten kohdalla ja saada myös 
aikuiset paremmin liikkumaan.

Kulttuurisuunnitelman mukaan kulttuurin 
tarjonnan tulisi olla kaikkia ikäluokkia ja 
intressiryhmiä tavoittava. Tulisi kannustaa 
kuntalaisia ideoimaan kulttuuritapahtumia.

Museon valmistuminen on hieno asia ja 
kannustaa toivottavasti kuntalaisia Vihdin 
historian tuntemiseen.

Kunnan vastine:

• Lasten ja nuorten hyvinvointisuunnitelma tullaan päivittämään 
syksyn 2023 aikana ja erityistä huomiota kiinnitetään asetettujen 
tavoitteiden seurattavuuteen (mittarit). Päivittäminen on asetettu 
lapset ja nuoret –ikäkausiryhmän tehtäväksi. Lapset ja nuoret –
ikäkausiryhmä on tuottanut myös vuoden 2022 
hyvinvointiraportin sisällön lasten ja nuorten osalta ja siihen 
kuuluu esihenkilöitä ja asiantuntijoita sekä Vihdin kunnasta että 
Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueelta. 

• Liikuntasuunnitelmaa koskeva huomio on siirretty 
elinvoimalautakunnan alle, jonne se organisatorisesti kuuluu.

• Vihdin kunnan kulttuurikasvatussuunnitelma tukee lasten ja 
nuorten oikeutta taiteen ja kulttuurin kokemiseen. 
Kulttuurikasvatussuunnitelma tavoittaa varhaiskasvatuksen- ja 
perusopetuksen oppilaat. Lisäresursseilla 
kulttuurikasvatussuunnitelmaa on mahdollisuus kehittää 
tulevaisuudessa kattamaan muitakin ikäluokkia. Kuntalaisten 
osallistaminen kulttuuritoiminnan kehittämisessä on osa Vihdin 
kunnan kulttuuritoimen tavoitteita. 

• Vihdin museo avautui asiakkaille toukokuussa ja museotoiminnan 
kehittäminen jatkuu. Esimerkiksi ryhmä- ja koululaiskäyntien 
määrän odotetaan nousevan.
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Arviointikertomusten vastineet

 Vihdin kunnanvaltuusto hyväksyi 26.9.2022 kokouksessaan 
tarkastuslautakunnan edelliseen arviointikertomukseen tehdyt 
vastineet. Vastaukset oli laadittu huolellisesti ja tarkastuslautakunta 
kiittää saaduista vastineista.
 Tarkastuslautakunta velvoittaa kunnanhallituksen pyytämään 

lautakunnilta selvitykset ja kuvaukset toimenpiteistä, joihin on 
ryhdytty tai on ryhdyttävä tässä arviointikertomuksessa esitettyjen 
havaintojen johdosta sekä toimittamaan selvitykset ja kuvaukset 
kunnanvaltuustolle ja tarkastuslautakunnalle tiedoksi viimeistään 
syyskuun 2023 loppuun mennessä.
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